СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

29.05.2018 № 21/8

О назначении публичных слушаний и
создании рабочей группы по
организации и проведению публичных
слушаний по проекту решения Совета
депутатов муниципального округа
Гагаринский «Об исполнении бюджета
муниципального округа Гагаринский за
2017 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003г.   №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального округа Гагаринский и в
целях обеспечения прав жителей муниципального округа Гагаринский на
участие в обсуждении проекта решения Совета депутатов «Об исполнении
бюджета муниципального округа Гагаринский», Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета
депутатов муниципального округа Гагаринский «Об исполнении бюджета
муниципального округа Гагаринский за 2017 год» на 25.06.2018 года, в
19:00 ч., по адресу: Москва, Университетский проспект, д.5.

2. Опубликовать объявление о назначении публичных слушаний по
отчету в очередном номере газеты «Ленинский проспект» и на официальном
сайте www.gagarinskoe.com.

3. Рассмотреть вопрос «Об исполнении бюджета муниципального
округа Гагаринский за 2017 год» с учетом результатов публичных слушаний
на очередном заседании Совета депутатов.

4. Создать рабочую группу по организации и проведению
публичных  слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета
муниципального округа Гагаринский за 2017 год» в составе 6 человек:

1) Шагиахметова Эльмира Камильевна – депутат Совета депутатов;
2) Зуев Юрий Борисович – депутат Совета депутатов;

www.gagarinskoe.com

3) Лангар Артем Рахимуллович – депутат Совета депутатов;
4)      Давидович Ян Александрович – депутат Совета депутатов;
5) Фролова Ольга Викторовна – и.о. главы администрации;
6) Клюева Инна Викторовна – главный бухгалтер – начальник
экономического отдела администрации.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова